Протоколы

заседаний общешкольного родительского комитета

Протокол № 1

заседания общешкольного родительского комитета
  от 20 сентября 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя общешкольного родительского комитета.

2. Анализ воспитательной работы школы за 2018-2019 учебный год.

3.Подготовка школы к новому учебному году. Режим работы школы.

4. Утверждение состава рабочих групп родительского комитета школы.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу выступилКурачинов У.З. директор школы.

По второму вопросу выступила Шебзухова Б.А. Заместитель дир по ВР

По третьему вопросу выступил Курачинов У.З. директор школы.

По четвѐртому вопросу выступила Шебзухова Б.А. Заместитель дир по ВР

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Избрать председателем общешкольного родительского комитета

Хавцеву А.А.

2. Отметить воспитательную работу школы удовлетворительной.

3. Отметить удовлетворительной подготовку школы к новому учебному году.

4. Утвердить составы рабочих групп родительского комитета школы.

Председатель                     ХавцеваА.А..

Секретарь                           Кишмахова З.М.

Протокол № 2

заседания общешкольного родительского комитета
   от 15 ноября 2019 года

  Присутствовали – 5 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчеты классных родительских комитетов по планированию

работы в классах.

2. Организация питания учащихся в школьной столовой.

СЛУШАЛИ:
     По первому вопросу выступили председатели родительских комитетов

классов, познакомили с работой, рассказали о планах работы на новый

учебный год. Курачинов У.З. председатель общешкольного родительского

комитета отметила, что помощь родителей в учебно-воспитательном

процессе велика и от слаженности работы комитетов многое зависит.

     По второму вопросу заслушали информацию заведующей школьной столовой

Харатокова Ф.А.«Об организации питания в школе».

  ПОСТАНОВИЛИ:

1. Отметить хорошую работу родительских комитетов

Всех классов.

2. Родительским комитетам классов регулярно вести протоколы

заседаний, быть готовыми к отчетам в конце учебного года.

3. В течение учебного года проводить рейды по проверке работы

школьной столовой, качества приготовления блюд.

Председатель                                           Хавцева А.А.

Секретарь                                                 Кишмахова З.М.